
- 1 -

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A
/S M L O U V A  O  D O D Á V K Á C H  Z B O Ž Í/

čj. 17726/2016-VLRZ/VKP/ZR-VP

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
se sídlem Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 00

zastoupená ředitelem Vojenského klubu Praha 
IČ: 00000582

DIČ: CZ00000582
bankovní spojení: Č

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
dále jen kupující

a

FIRMA: qb s.r.o.
se sídlem : Březová 621/62, Jundrov, Brno, PSČ 637 00.

zastoupená jednateli: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně  oddíl C vložka 78767

IČ: 016 37 096
DIČ: CZ01637096

bankovní spojení: 

dále jen  prodávající

         Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

I.
Předmět plnění

         Předmětem rámcové kupní smlouvy o dodávkách zboží (dále jen smlouva) jsou dodávky
potravinářských výrobků – zrnková káva (dále jen zboží) specifikovaného v příloze č. 1 této
smlouvy.

II.
Doba a místo plnění

         Dodávky zboží budou prováděny od 1.1.2017 do 31.12. 2017  do VK Praha na adrese:
Vítězné náměstí 684/4 (Dům armády Praha- příjem zboží z ul. Buzulucká 684c/12), a to na
základě jednotlivých písemných objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem
odběratele : zásobovač a skladník.



- 2 -

III.
Povinnosti  smluvních stran

Kupující je povinen zaslat (i faxem) písemnou objednávku zboží prodávajícímu, a to
ve lhůtě 3 pracovních dnů před požadovaným termínem dodání zboží.

Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě
v místě plnění, kupující je povinen  převzít od prodávajícího zboží přepočítáním, převážením
dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu jeho převzetí a  uhradit  sjednanou cenu. Převzetím
zboží se stává kupující jeho vlastníkem.

IV.
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu
č. 1 této smlouvy. Při nákupu ovoce a zeleniny je nákup realizován za ceny v místě a čase
obvyklé.

Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě
faktury (bankovním převodem) vystavené prodávajícím. Splatnost faktur činí 14 dní ode dne
jejího doručení kupujícímu. Faktura musí splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435 zákona     č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena
prodávajícímu k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy
vůči kupujícímu neuplatňuje.

Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:

Fakturační adresa :    Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (nebo jen VLRZ)
                                                    Magnitogorská 12 /1494
                                                    101 00 Praha 10
                                                    IČ : 00000582
                                                    DIČ : CZ00000582

Příjemce faktury podle místa dodávky (doručovací adresa faktury) :

                                                    Vojenský klub Praha
                                                     Dům armády Praha
                                                    Vítězné nám.  684/4
                                                     160 00 Praha 6

V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

           Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu  ve  výši  0,05 % z ceny
plnění a to za každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v dohodnutém
termínu. Nedodrží-li kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok  z
 prodlení  ve  výši  0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.



- 3 -

VI.
Zánik smluvního vztahu

           Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí  bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII.
Platnost a účinnost

           Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

VIII.
Závěrečné ustanovení

           Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb.,  občanský zákoník.  Smlouva se vyhotovuje ve  dvou  vyhotoveních,   z nichž  po jednom
výtisku  obdrží  každá ze smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zabezpečí
kupující. Prodávající se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném
formátu.

V Praze dne :     30.11.2016                             V            dne : 30.11.2016

Za kupujícího :                                                                    Za prodávajícího :
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení            ……………………………………

_________________________                                         ______________________________
       
  ředitel Vojenského klubu Praha jednatel



1,15

cena bez DPH cena s DPH cena bez DPH cena s DPH cena bez DPH cena s DPH

India Robusta Monsoon Malabar 80 576 Kč 662 Kč 308 Kč 355 Kč 172 Kč 198 Kč
Ethiopia Sidamo Gro2  Special Cup 87 642 Kč 738 Kč 341 Kč 393 Kč 189 Kč 217 Kč
Kenya Kegwa 87 699 Kč 804 Kč 367 Kč 422 Kč 204 Kč 235 Kč
Ethiopia Yirgacheffe GR2 88,5 680 Kč 782 Kč 362 Kč 417 Kč 202 Kč 232 Kč
Burundi Murago 87 660 Kč 759 Kč 349 Kč 401 Kč 192 Kč 221 Kč
Brazil Montecristo 84 585 Kč 673 Kč 313 Kč 360 Kč 174 Kč 201 Kč
Brazil Sunrise 86 599 Kč 689 Kč 320 Kč 368 Kč 178 Kč 205 Kč
Brazil Blue Diamond 83 620 Kč 713 Kč 332 Kč 382 Kč 187 Kč 215 Kč
Brazil San Rafael 81,5 620 Kč 713 Kč 332 Kč 382 Kč 187 Kč 215 Kč
Mexico Strictly Organic 82 617 Kč 709 Kč 329 Kč 378 Kč 182 Kč 210 Kč
Nicaragua Las Morenitas 84 624 Kč 717 Kč 332 Kč 382 Kč 184 Kč 212 Kč
El Salvador Loma la gloria 85 620 Kč 713 Kč 332 Kč 382 Kč 187 Kč 215 Kč
Columbia Huila 83 606 Kč 697 Kč 325 Kč 374 Kč 183 Kč 211 Kč
Panama Bambito 86,5 699 Kč 804 Kč 367 Kč 422 Kč 204 Kč 235 Kč
Honduras Finca Los Lesquines 84 680 Kč 782 Kč 362 Kč 417 Kč 202 Kč 232 Kč
Costarica Los Santos 84 680 Kč 782 Kč 362 Kč 417 Kč 202 Kč 232 Kč
Indonesia Preanger Gr.1 89,5 680 Kč 782 Kč 362 Kč 417 Kč 202 Kč 232 Kč
Cascara El Salvador Bourbon 846 Kč 973 Kč 441 Kč 507 Kč 241 Kč 277 Kč
Momento Forte směs San Rafael, Columbia, El Salvador 608 Kč 699 Kč 319 Kč 367 Kč 173 Kč 199 Kč
Dolce Alba směs Ethiopia, Brazil, Nicaragua 608 Kč 699 Kč 319 Kč 367 Kč 173 Kč 199 Kč
Ricco di Terra směs Brazil, Mexico, India 589 Kč 677 Kč 309 Kč 355 Kč 169 Kč 194 Kč
Čokoláda 60% Čokoláda 60% RITUALE CAFFE 2000 gr (50x) 499 Kč 574 Kč
Čokoláda 70% Čokoláda 70% RITUALE CAFFE 2000 gr (50x) 599 Kč 689 Kč

Třtinový cukr RITUALE 1000ks 499 Kč 574 Kč
Bílý cukr RITUALE 1000ks 399 Kč 459 Kč

1000gr 500gr 250gr

Země původu Varianta
cupping

score
Horeca/Office Horeca/Office Horeca/Office




